[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

пятого созыва

 РЕШЕНИЕ
28.06.2012                                          г. Дальнегорск                                              № 300
О внесении изменений в решение Думы

Дальнегорского городского округа от

26.02.2009 № 977 «Об утверждении

структуры администрации Дальнегорского

городского округа»

В соответствии с Законом Приморского края от 14 марта 2012 года № 22-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Приморского края по вопросам осуществления государственного надзора», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского округа,
Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Дальнегорского городского округа от 26.02.2009  №977 «Об утверждении структуры администрации Дальнегорского городского округа» (в редакции решения Думы Дальнегорского городского округа от 27.08.2009 №1090) следующие изменения:

1) абзац двадцатый приложения изложить в следующей редакции:

«Отдел государственного жилищного надзора Дальнегорского городского округа».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Дальнегорского городского округа                                                        Г.М. Крутиков

Заместитель председателя Думы
Дальнегорского городского округа                                                       С.И. Абрамов